Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880-  www,unespar.edu,br

EDITAL Nº 04/2024

RESULTADO FINAL

A coordenação do Curso de Pós Graduação Lato Sensu Gratuito “Especialização em

Melhorias e Otimização da Produção e Operações”, vinculado ao Colegiado de Engenharia

de Produção Agroindustrial da Universidade Estadual do Paraná, campus de Campo Mourão,

no uso de suas atribuições, resolve que, com relação ao processo de seleção final para a 2ª

edição do curso, ficam aprovados para efetivação da matrícula os(as) candidatos(as)

especificados(as) no quadro abaixo:

Relação de Candidatos(as) Aprovados(as)

Adriano Marco Aguilera

Aparecido Vicente Coelho

Bruno Almeida Araújo

Caroline Oliveira de Souza

Cicero Ferreira da Silva Júnior

Daniel Souza Rodrigues da Paz

Danilo Damasceno Antenor

Débora Carvalho Tonete Diniz

Douglas Gabriel Esquerdo

Fernando Castro dos Santos

Jacqueline de Oliveira

Lais Fernanda Machado

Luana do Nascimento Procópio

Maria Dalva Máximo Pereira

Sidinei da Silva Martins Junior

Thiago Vicente Vaz Martins

William da Silva Ditos

Observações:

1) A matrícula será efetivada pelo coordenador do curso conforme a documentação

entregue no e-mail.

2) Início das Aulas no dia 06/04/2024 (8h) – Local: Mini Auditório – Unespar Campus

de Campo Mourão.

Campo Mourão, 27 de março de 2024.

Prof. Dr. Rony Peterson da Rocha

Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu MBA em Melhorias e Otimização da

Produção e Operações